AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

BOA VENTURA - PB.  

VENCEDOR: ENDOMED COMERCIO E 

REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS 

LTDA, CNPJ: Nº 70.104.344/0001-26 

VALOR GLOBAL R$ 18.170,(Dezoito Mil Cento e 

Setenta Reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses  

DATA DA ASSINATURA: 03 de novembro de 
2025.